
СЛУЖБА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

г. Нальчик 

20апреля 2021 г. № Ъ0 

П Р И К А З 

О внесении изменений в Порядок представления граиеданами, 
претендующими на замещение должностей государственной 

гражданской службы Кабардино-Балкарской Республики 
в Службе по обеспечению деятельности мировых судей Кабардино-

Балкарской Республики, и государственными гражданскими 
служащими, замещающими должности государственной гражданской 
службы Кабардино-Балкарской Республики в Службе по обеспечению 

деятельности мировых судей Кабардино-Балкарской Республики, 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, утвержденный приказом 
Службы по обеспечению деятельности мировых судей Кабардино-

Балкарской Республики от 27 ноября 2019 г. № 207 

В связи с утверждением приказом Службы по обеспечению 
деятельности мировых судей Кабардино-Балкарской Республики (далее -
Служба) от 18 марта 2021 г. № 58 Перечня должностей государственной 
гражданской службы Кабардино-Балкарской Республики, замещение 
которых в Службе по обеспечению деятельности мировых судей Кабардино-
Балкарской Республики связано с коррупционными рисками, 
и при замещении которых государственные гражданские служащие 
Кабардино-Балкарской Республики обязаны представлять сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также вышеназванные сведения в отношении своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок представления гражданами, претендующими 
на замещение должностей государственной гражданской службы Кабардино-
Балкарской Республики в Службе по обеспечению деятельности мировых 
судей Кабардино-Балкарской Республики, и государственными 
гражданскими служащими, замещающими должности государственной 
гражданской службы Кабардино-Балкарской Республики в Службе 



по обеспечению деятельности мировых судей Кабардино-Балкарской 
Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, утвержденный приказом Службы 
от 27 ноября 2019 г. № 207, изменения, заменив в подпунктах «б» и «в» 
пункта 2 слова «27 декабря 2018 г. №253» словами «18 марта 2021 г. 
№ 58». 

2. Отделу правового обеспечения Службы (Пшихачева Б.М.) 
обеспечить представление настоящего приказа в департамент 
информационных технологий Управления делами Главы и Правительства 
Кабардино-Балкарской Республики для размещения (опубликования) 
на Официальном интернет-портале правовой информации 
(www.pravo.gov.ru) в установленном порядке. 

3. Отделу информационных технологий Службы (Кизов А.С.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Службы 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель Службы Е.Х. Абазова 

http://www.pravo.gov.ru

